
Bezrealitky s.r.o. Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, Tel.: , E-mail: , web: https://www.bezrealitky.cz

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 859475

18 600 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku 855 m2
Jana Marka, 18400, Praha-Dolní Chabry, Praha

Celková plocha: 855 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Přímý majitel nabízí k prodeji ideální stavební pozemek o velikosti 855m2 v jedné z
nejvyhledávanějších částí Prahy 8 – Dolních Chabrech. Tato klidná a prestižní část Prahy nabízí ideální kombinaci
zeleně a moderní zástavby rodinných domů. Všechny sítě (elektřina, plyn, voda, kanalizace) jsou přímo na hranici
pozemku, který je již oplocený. Možnost postavit jeden velký rodinný dům, případně i dvojdům nebo tři řadové domy.
Velkou výhodou je, že všechny ostatní sousední pozemky jsou již zastavěny, takže okolí tohoto rovinatého a slunného
pozemku tvoří příjemný dojem z bydlení. Dostatek zeleně a kompletní sociální vybavenost města, vše na dosah ruky.
Samostatná městská část Dolní Chabry je velmi klidná a příjemná část Prahy 8, která nabízí plnou občanskou
vybavenost (mateřská a základní škola, obchody, lékaři, pošta, restaurace apod.) se spoustou kulturního a sportovního
vyžití (dětské a fotbalové hřiště, tenisové kurty, bowling, posilovna, nové golfové hřiště). Ideální destinace pro bydlení
pouze několik minut autobusem MHD k metru. V okolí Dolních Chaber se nachází krásná oblast Draháňské rokle s
malebným mlýnem, údolí řeky Vltavy a jiné krásy okolního povodí. Cena: 18.600.000 Kč. Tento pozemek představuje
ideální příležitost pro výstavbu rodinného domu v lokalitě, která kombinuje klidné prostředí s výbornou dostupností do
centra Prahy. Pozemek si můžete prohlédnout na adrese Jana Marka. Realitní kanceláře nevolejte, provizi neplatíme.
Tato nemovitost je určena výhradně přímým zájemcům o koupi. Na inzerát můžete také reagovat přímo na webu
Bezrealitky:
https://www.bezrealitky.cz/nemovitosti-byty-domy/859475-nabidka-prodej-pozemku-jana-marka-hlavni-mesto-praha

Vyřizuje
Bezrealitky s.r.o
GSM: +420 226 254 111
E-mail: inzerce@bezrealitky.cz


